

**Položkovitý rozpočet na projekt na rok 2019
do výšky schválenej dotácie a iných zdrojov**

Príjemca dotácie	Krásnohorské Podhradie			
Okres	Rožňava			
Výška dotácie (€)	z rozhodnutia	5 000,00	skutočná	5 000,00
Výška iných zdrojov (€)	z rozhodnutia	263,16	skutočná	6 794,30
Celkové náklady projektu (€)		5 263,16		11 794,30

P. č.	Názov položky	Množstvo	Merná jednotka (ks, m ² , m ³ , atď.)	Jednotková cena (€)	Suma (€)
1	Výkop základu a odvoz nepotrebnéj zeminy pomocou traktorbágra	10	hod	28,00	280,00
2	Zavozenie výkopu pre oporný múr lomovým kameňom pomocou traktorbágra	7,2	hod	28,00	201,60
3	Zhutnenie výkopu	22	m	8,18	180,00
4	Vyloženie a zabetónovanie oporného múru z kameňa	18,6	m ²	102,00	1 897,20
5	Výkop základu pre obrubníky	21	m	1,71	36,00
6	Zavozenie výkopu pre obrubníky lomovým kameňom pomocou traktorbágra	2	hod	28,00	56,00
7	Osadenie obrubníkov	21	m	5,50	115,50
8	Zavozenie záhonu ornicou pomocou traktorbágra	3,6	hod	28,00	100,80
9	Lomový kameň	12	t	15,80	189,60
10	Geotextília	1	ks	72,20	72,20
11	Drenážna rúra	1	ks	103,90	103,90
12	Kameň na murovanie	7	m ³	136,00	952,00
13	Betón	9,5	m ³	105,00	997,50

14	Parkový obrubník	21	ks	2,35	49,35
15	Univerzálny záhradnícky substrát 75l	10	vr	8,20	82,00
16	Založenie záhonu a výsadba rastlín s mulčovaním	1	ks	854,62	854,62
17	Trvalky a trávy	150	ks	2,20	330,00
18	Trvalky a trávy	210	ks	3,50	735,00
19	Okrasné kry	15	ks	6,80	102,00
20	Zrastlé stromy	3	ks	127,00	381,00
21	Mulčovací materiál - Borovicová kôra	6	m3	89,00	534,00
22	Kôl priemer 6cm	9	ks	5,67	51,03
23	Polkôl priemer 6cm	3	ks	3,40	10,20
24	Univerzálny záhradnícky substrát 75l	6	vr	8,20	49,20
25	Obrubník ProfiRIM	30	ks	9,30	279,00
26	Plošná úprava terénu s urovnaním povrchu pri nerovnostiach terénu na +/-100 do +/-150mm v rovine	445	m2	1,00	445,00
27	Odstránenie stariny s naložením a odvozom odpadu	445	m2	0,45	200,25
28	Založenie trávniku na pôde vopred pripravenej, parkového výsevom v rovine	445	m2	1,23	547,35
29	Trávne osivo	10	kg	10,20	102,00
30	Ornica s dopravou	30	t	14,00	420,00
31	Zabetónovanie základu pre lavičky	4	ks	20,00	80,00
32	Osadenie lavičiek	4	ks	25,00	100,00

33	Parková lavička	4	ks	305,00	1 220,00
34	Šróba na osadenie lavičiek	16	ks	2,50	40,00
35					-
36					-
37					-
38					-
39					-
40					-
41					-
42					-
43					-
44					-
45					-
SPOLU					11 794,30

UPOZORNENIE:

Názvy položiek, množstvá a merné jednotky jednotlivých položiek musia byť zhodné s tými, ktoré boli uvedené v položkovitom rozpočte predloženom spolu so žiadosťou o poskytnutie podpory formou dotácie z Environmentálneho fondu na rok 2019 v rámci Programu obnovy dediny podanej v roku 2018.

Pre každý riadok v tabuľke položkovitého rozpočtu musia byť vyplnené údaje vo všetkých stĺpcoch. Jednotkové ceny (€) musia byť uvedené s DPH.

V Krásnohorskom Podhradí, dňa

Spracoval:

Pečiatka a podpis
štatutárneho orgánu
žiadateľa

Pečiatka a podpis
dodávateľa